
Søknad om større arrangementer i parker i 
bydelen i 2011 
Bydelsutvalget har vedtatt at det skal tillates inntil 6 større arrangementer per park 
per år. Søknadsfrist for tildeling er 10. februar kl. 12.   

Oslo kommune, Bydel Grünerløkka, leier ut parker og plasser som forvaltes av 
Bydelsadministrasjonen til ulike arrangementer i 2011. Bakgrunnen for utlysingen er 
følgende vedtak i Bydelsutvalget av den 16.12.2010: ” Bydelsadministrasjonen tillyser 
hvert år en konkurranse om hvilke aktører som kan være interessert å arrangere ett 
eller flere bydelsomfattende arrangement, samlet inntil seks per år. Tilbyderne bes 
legge fram sitt konsept med innhold, organisering og finansiering for et slikt 
bydelsomfattende arrangement. Vedtak om hvem som tildeles en slik rett fattes i 
Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen. Administrasjonen setter egnet tidsfrist for når 
søknadene må være bydelen i hende. Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen fastsetter 
hvilke kriterier som søknaden skal vurderes etter.” 

Tilbyder skal legge frem sitt konsept med innhold, organisering og finansiering innen 
søknadsfristen. Søknaden vil bli vurdert opp mot Bydelsutvalgets vedtak 132/10, 
prinsippvedtak for bruk av parkene, og 133/10, nye retningslinjer for bruk av 
parkene, av den 16.12.2010. Dokumentene kan lastes ned her; 132/10 og 133/10. 

Oversikt over hvilke parker som forvaltes av Bydelsadministrasjonen finner du her. 

Frist for innlevering av tilbud er 10. februar 2011 klokken 12.00.  

Vedtak om tildeling fattes på Oppvekst,- miljø- og kulturkomiteens møte den 
22.02.2011. 

Søknaden skal være Bydelsadministrasjonen i hende innen søknadsfristen. Dersom 
søknaden sendes per post eller elektronisk er det søkers ansvar å påse at denne 
registreres i Bydelsadministrasjonen inne fristen. For sent innkommet søknad vil bli 
avvist. 

Navn: Bydel Grünerløkka v/Ragnhild Monclair 

Adresse: Postboks 2128 Grünerløkka, 0505 Oslo 

eller på e-post til: 

postmottak@bga.oslo.kommune.no 

NB! Dersom Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen vedtar 
tildelingskriterier eller andre rammebetingelser i møte den 25.01.2011, 
vil dette bli publisert på disse internettsidene påfølgende dager til 
informasjon for alle søkere. 

 


